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 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ    

Από το πρακτικό 8/2021 της συνεδρίασης της Οικονομικής επιτροπής 

του Δήμου Πολυγύρου 

Στov Πoλύγυρo σήμερα την εικοστή δεύτερη (22η) Μαρτίου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 

12:00 στο Δημoτικό Κατάστημα του Δήμου Πολυγύρου, συvήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή, μετά από την υπ’ αριθ. 3224/18-3-2021 πρόσκληση του Προέδρου. 

Στην συνεδρίαση ενώ προσκλήθηκαν όλα τα τακτικά μέλη της Ο.Ε., στην επιτροπή 

παραβρέθηκε ο κ. Ιωάννης Σφυρής, αναπληρωματικό μέλος της Ο.Ε., λόγω απουσίας του τακτικού 

μέλους κ. Αργύρη Τσινά 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής ήταν: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1. Αστέριος Ζωγράφος, Πρόεδρος Ο.Ε., 2.Χρήστος Βορδός, 3. Δημήτριος Ζαγγίλας, 

4. Νικόλαος Παπακωνσταντίνου, 5. Δημήτριος Κυργιαφίνης τακτικά μέλη & 6. Ιωάννης Σφυρής, 

αναπληρωματικό μέλος Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Παναγιώτης Δήμητσας, τακτικό μέλος Ο.Ε.  

Αριθμός θέματος:   2ο Αποδοχή των όρων συμμετοχής στην πρόσκληση 

ΑΤ14 του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», 

στον άξονα προτεραιότητας «Παιδεία, Πολιτισμός, 

Τουρισμός και Αθλητισμός» με τίτλο : «Ελλάδα 1821 

- Ελλάδα 2021», παραλαβή μελέτης και υποβολή 

αίτησης χρηματοδότησης 

 

 

 

Αριθμός Απόφασης: 78 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου Κωνσταντία Ψαθά, για την τήρηση 

των πρακτικών. 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Πρόεδρος της επιτροπής κ. Αστέριος Ζωγράφος, ο οποίος και τόνισε ότι o 

Δήμος Πολυγύρου ενδιαφέρεται μέσω έργων και δράσεων, στο πλαίσιο της συμπλήρωσης 200 

ετών από την Ελληνική Επανάσταση του 1821, για την ανάδειξη του Εθνικού ιστορικού έπους σε 

τοπικό επίπεδο.  

Στην Ελλάδα του 2021, η αξιοποίηση των σύγχρονων Τεχνολογιών Πληροφορικής και 

Επικοινωνίας για την ψηφιοποίηση και αξιοποίηση των τεκμηρίων της σημαντικής πολιτιστικής 

κληρονομιάς της Ελλάδας του 1821, συμβάλει στην προστασία, ανάδειξη και προβολή της 

πολιτιστικής κληρονομιάς και στην ενίσχυση του πολιτιστικού τουρισμού.  

Έως πρόσφατα ήταν λιγοστές οι γνώσεις για συγκεκριμένα ονόματα, τόπους καταγωγής αγωνιστών 

αλλά και λεπτομέρειες γεγονότων που έλαβαν χώρα την περίοδο της επανάστασης του 1821. 

Σήμερα έπειτα από μακροχρόνια έρευνα αλλά και από το ιδιαίτερο πάθος που έδειξαν για το θέμα 

αυτό κάποιοι συντοπίτες μας, είμαστε σε θέση να γνωρίζουμε τα ονόματα και τους τόπους 

καταγωγής πολλών απλών αγωνιστών αλλά και σημαντικών προσώπων που έπαιξαν ουσιαστικό 

ρόλο στην επανάσταση και όλα τα προηγούμενα χρόνια διέφευγαν από την προσοχή μας. Τώρα 

επαφίεται στην πρόθεσή μας ώστε ο Δήμος Πολυγύρου μέσα από σύγχρονες δράσεις, αφενός να 

γνωρίσει να αναδείξει και τιμήσει τους ήρωές του και αφετέρου το θέμα της επανάστασης του 1821 

στην Χαλκιδική να βρει την θέση που του αρμόζει στην «Περιφερειακή Ιστορική Βιβλιογραφία».   
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Ο Δήμος Πολυγύρου επιθυμεί ιδιαίτερα να αναδείξει το ιστορικό γεγονός του ξεσηκωμού του 

Πολυγύρου, τα αιματηρά γεγονότα που έλαβαν χώρα στις 17 Μάϊου 1821, τις άγνωστες μορφές 

αγωνιστών του 1821 που έδρασαν στον Δήμο Πολυγύρου και τον ρόλο των γυναικών στην 

επανάσταση, απαραίτητα συστατικά στοιχεία του ιστορικού μας έπους  σε τοπικό επίπεδο για μια 

σφαιρική γνώση του όλου θέματος.  

Η επέτειος του 1821 επίσης, αποτελεί μία ευκαιρία για την καταγραφή, τεκμηρίωση και πολύ 

περισσότερο διασύνδεση των αρχείων της εν λόγω περιόδου που φυλάσσονται σε διάφορους 

φορείς και αφορούν στον Δήμο Πολυγύρου. 

Στην Ελλάδα του 2021, όπου πολιτισμός αναδεικνύεται σε κεντρικό πυλώνα αξιοποίησης των 

τεχνολογιών της σύγκλισης με σημαντικότερα πεδία εφαρμογής την ανάπτυξη νέων τρόπων 

προσέγγισης του πολιτιστικού αγαθού ο Δήμος Πολυγύρου, είναι έτοιμος, μέσω της χρήσης των 

τεχνολογιών της πληροφορίας και την ανάπτυξη καινοτόμων πολιτιστικών προϊόντων να αφηγηθεί 

την ιστορία του με βιωματικό τρόπο αναδεικνύοντας και προβάλλοντας το πολιτιστικό απόθεμα 

που διαθέτει.  

Με την υπ' αρ. πρ. 20003/27-10-2020 πρόσκληση AT14 του Υπουργείου Εσωτερικών για την 

υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» στον άξονα 

προτεραιότητας «Παιδεία, Πολιτισμός, Τουρισμός και Αθλητισμός» με τίτλο : «Ελλάδα 1821 - 

Ελλάδα 2021» κλήθηκαν οι ∆ήμοι της χώρας να υποβάλλουν προτάσεις, προκειμένου να ενταχθούν 

στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», στον Άξονα Προτεραιότητας «Παιδεία, Πολιτισμός, 

Τουρισμός και Αθλητισμός». 

Η πρόσκληση αυτή αφορά στη χρηματοδότηση των Δήμων, για την υλοποίηση δράσεων με σκοπό 

την ανάδειξη του ιστορικού έπους μέσω έργων και δράσεων, στο πλαίσιο της συμπλήρωσης 200 

ετών από την Ελληνική Επανάσταση του 1821. Επιλέξιμες δράσεις στο πλαίσιο της παρούσας 

πρόσκλησης, αποτελούν: 

• Ίδρυση και δημιουργία νέων Μουσείων και μονίμων Εκθέσεων  

• Ψηφιοποίηση ιστορικών αρχείων, μουσειακού αποθέματος και πολιτιστικής κληρονομιάς 

• Εκπαιδευτικές δράσεις με ψηφιακές εφαρμογές 

• Λοιπές δράσεις με πολιτιστικό, τουριστικό και περιβαλλοντικό αποτύπωμα 

Σε συνέχεια της εν λόγω πρόσκλησης ο Δήμος μας προτίθεται να υποβάλει πρόταση για τη 

χρηματοδότηση της πράξης η οποία φέρει τον τίτλο : «Ανάδειξη της ιστορίας της επανάστασης του 

1821 που έλαβε χώρα στον Δήμο Πολυγύρου και της πολιτιστικής κληρονομιάς ως ιστορικό 

αποτύπωμα της περιόδου εκείνης, μέσω της καταγραφής, τεκμηρίωσης και διασύνδεσης ιστορικών 

αρχείων και μουσειακού αποθέματος» και περιλαμβάνει τα εξής υποέργα: 

1. Υποέργο 1: Ανακατασκευή μνημείου Καπετάν Χαψα, που αναδεικνύει την ιστορία της 

επανάστασης του 1821 και την πρώτη μάχη με τους Τούρκους στην Χαλκιδική προϋπολογισμού 

140.000,00€ πλέον 33.600 € ΦΠΑ και συνολικά 173.600 € 

2. Υποέργο 2: Ψηφιοποίηση/αποδελτιοποίηση ιστορικών αρχείων, φάκελοι αγωνιστών, 

συγγραμμάτων, πολιτιστικών αντικειμένων, μαρτυριών, φωτογραφικού υλικού, κειμηλίων  που 

αφορούν στην πολιτιστική διαδρομή του Δήμου Πολυγύρου την περίοδο της επανάστασης του 

1821 προϋπολογισμού 24.000,00 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

3. Υποέργο 3: Δημιουργία Ψηφιακού Μουσείου με την κατασκευή ειδικού Portal φιλοξενίας 

ψηφιακής έκθεσης Μουσείου (ψηφιακή εικονική έκθεση ιστορίας και μνήμης, πολιτιστικές 

διαδρομές) που θα αναδεικνύει τα ιστορικά ντοκουμέντα  με την χρήση προηγμένων ψηφιακών 

εφαρμογών και διαδραστικών τεχνολογιών, προϋπολογισμού 35.000,00 € συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.  
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4. Υποέργο 4: Την δημιουργία Ολοκληρωμένου Συστήματος ηλεκτρονικής μάθησης (πακέτο 

λογισμικού) διεξαγωγής μαθημάτων μέσω διαδικτύου, για την παροχή ολοκληρωμένων υπηρεσιών 

ασύγχρονης τηλεκπαίδευσης και οργάνωσης του ιστορικού υλικού της επανάστασης του 1821 που 

θα ψηφιοποιηθεί, προϋπολογισμού 15.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

5. Υποέργο   5 :  Δημιουργία εκπαιδευτικών προγραμμάτων που να αφορούν στα χρονικά της 

επανάστασης του 1821 στον Δήμο Πολυγύρου, προϋπολογισμού 15.000,00 συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ. 

6. Υποέργο 6 : Δράσεις ενημέρωσης – πληροφόρησης – ευαισθητοποίησης, με όλα τα 

απαραίτητα μέτρα πληροφόρησης, ενημέρωσης και δημοσιότητας προϋπολογισμού 8.000,00 € 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

7. Υποέργο 7 : Υπηρεσίες υποστήριξης για την σύνταξη και προετοιμασία φακέλου υποβολής 

αίτησης χρηματοδότησης στην πρόσκληση ΑΤ14 του προγράμματος ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ 

προϋπολογισμού 6.200,00 € με ΦΠΑ. 

Το συνολικό ποσό των παραπάνω δράσεων (υποέργων) ανέρχεται σε 243.000,00 € και θα καλυφθεί 

εξ’ ολοκλήρου μέσω του προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» του Υπουργείου Εσωτερικών - 

Άξονας Προτεραιότητας «Παιδεία, Πολιτισμός, Τουρισμός και Αθλητισμός», στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης ΑΤ14 «Ελλάδα 1821 - Ελλάδα 2021». 

Ο Δήμος προτίθεται να εξασφαλίσει τους επιπλέον χρηματικούς πόρους σε περίπτωση καταβολής 

ιδίων πόρων, λόγω υπέρβασης του προϋπολογισμού της πράξης ή χρηματοδότησης μέρους της από 

το πρόγραμμα. 

Στόχοι: 

1.  Στόχος της πρότασης αποτελεί η διατήρησης της μνήμης και παράλληλα η προβολή των 

ιστορικών γεγονότων της περιοχής του Δήμου Πολυγύρου στα χρόνια της ελληνικής επανάστασης, 

καθώς και η ανάδειξη άγνωστων αγωνιστών και σημαντικών προσωπικοτήτων.  

2 Η προσέλκυση τουριστικού ενδιαφέροντος για την περιοχή του Δήμου Πολυγύρου μέσω 

εφαρμογών με εικονικές πολιτιστικές διαδρομές στο διαδίκτυο. 

3. Η ενίσχυση του πολιτιστικού τουρισμού με τη χρήση καινοτόμων τεχνολογιών συμβάλλοντας 

στην αύξηση της επισκεψιμότητας του Δήμου Πολυγύρου ως προορισμό  που συνδέεται με την 

ελληνική επανάσταση. 

Με βάση τα ανωτέρω, εισηγούμαστε: 

1. Την υποβολή πρότασης με τίτλο : «Ανάδειξη της ιστορίας της επανάστασης του 1821 που 

έλαβε χώρα στον Δήμο Πολυγύρου και της πολιτιστικής κληρονομιάς ως ιστορικό αποτύπωμα της 

περιόδου εκείνης, μέσω της καταγραφής, τεκμηρίωσης και διασύνδεσης ιστορικών αρχείων και 

μουσειακού αποθέματος» η οποία περιλαμβάνει τα εξής υποέργα : 

 

1.1. Υποέργο 1: Ανακατασκευή μνημείου Καπετάν Χαψα προϋπολογισμού 173.600,00  

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

1.2. Υποέργο 2: Ψηφιοποίηση/αποδελτιοποίηση ιστορικών αρχείων, φάκελοι αγωνιστών, 

συγγραμμάτων, πολιτιστικών αντικειμένων, μαρτυριών που αφοράν στην πολιτιστική διαδρομή του 

Δήμου Πολυγύρου την περίοδο της επανάστασης του 1821 προϋπολογισμού 24.000,00  

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

1.3. Υποέργο 3: Δημιουργία Ψηφιακού Μουσείου με την κατασκευή ειδικού Portal φιλοξενίας 

ψηφιακής έκθεσης Μουσείου (ψηφιακή εικονική έκθεση ιστορίας και μνήμης, πολιτιστικές 

διαδρομές) που θα αναδεικνύει τα ιστορικά ντοκουμέντα  με την χρήση προηγμένων ψηφιακών 

εφαρμογών και διαδραστικών τεχνολογιών, προϋπολογισμού 35.000,00 € συμπεριλαμβανομένου 
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Φ.Π.Α.  

1.4. Υποέργο 4 : Την δημιουργία Ολοκληρωμένου Συστήματος ηλεκτρονικής μάθησης (πακέτο 

λογισμικού)  διεξαγωγής μαθημάτων μέσω διαδικτύου, για την παροχή ολοκληρωμένων υπηρεσιών 

ασύγχρονης τηλεκπαίδευσης και οργάνωσης του ιστορικού υλικού της επανάστασης του 1821 που 

θα ψηφιοποιηθεί,  προϋπολογισμού 15.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

1.5. Υποέργο 5 :  Δημιουργία εκπαιδευτικών προγραμμάτων που να αφορούν στα χρονικά της 

επανάστασης του 1821 στον Δήμο Πολυγύρου, προϋπολογισμού 15.000,00 συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ . 

1.6.  Υποέργο 6 : Δράσεις ενημέρωσης – πληροφόρησης – ευαισθητοποίησης, με όλα τα 

απαραίτητα μέτρα πληροφόρησης, ενημέρωσης και δημοσιότητας προϋπολογισμού 8.000,00 € 

συμπεριλαμβανομένου 

1.7. Υποέργο 7 : Υπηρεσίες υποστήριξης για την σύνταξη και προετοιμασία φακέλου υποβολής 

αίτησης χρηματοδότησης στην πρόσκληση ΑΤ14 του προγράμματος ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ 

προϋπολογισμού 6.200,00 € με ΦΠΑ. 

 

Συνολικός Προϋπολογισμός 276.800 € με ΦΠΑ  

 

2. Τη δέσμευση της Ο.Ε. για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού και την αντίστοιχη 

εγγραφή της υπηρεσίας σε κωδικό, εφόσον εγκριθεί η πρόταση χρηματοδότησης.  

 

3. Την εξασφάλιση των επιπλέον χρηματικών πόρων σε περίπτωση καταβολής ιδίων πόρων.  

 

4. Την εξουσιοδότηση του Δημάρχου προκειμένου να προβεί σε όλες τις περαιτέρω ενέργειες 

για την υλοποίηση των ανωτέρω.  

 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση και τις ακόλουθες 

διατάξεις:  

1. Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α 87/2010).  

2. Ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 

διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα».  

3. Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».  

4. Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση 

της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής -Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 

λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 

ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την 

πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».  

5. Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 6. Yπ' αρ. πρ. 20003/27-10-2020 πρόσκληση AT14 του 

Υπουργείου Εσωτερικών 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και κατόπιν της ψηφοφορίας του θέματος,  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

1. Την υποβολή πρότασης με τίτλο : «Ανάδειξη της ιστορίας της επανάστασης του 1821 που έλαβε 

χώρα στον Δήμο Πολυγύρου και της πολιτιστικής κληρονομιάς ως ιστορικό αποτύπωμα της περιόδου 
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εκείνης, μέσω της καταγραφής, τεκμηρίωσης και διασύνδεσης ιστορικών αρχείων και μουσειακού 

αποθέματος» η οποία περιλαμβάνει τα εξής υποέργα : 

 

1.1. Υποέργο 1: Ανακατασκευή μνημείου Καπετάν Χαψα προϋπολογισμού 173.600,00  

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

1.2. Υποέργο 2: Ψηφιοποίηση/αποδελτιοποίηση ιστορικών αρχείων, φάκελοι αγωνιστών, 

συγγραμμάτων, πολιτιστικών αντικειμένων, μαρτυριών που αφοράν στην πολιτιστική διαδρομή του Δήμου 

Πολυγύρου την περίοδο της επανάστασης του 1821 προϋπολογισμού 24.000,00  συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ. 

1.3. Υποέργο 3: Δημιουργία Ψηφιακού Μουσείου με την κατασκευή ειδικού Portal φιλοξενίας 

ψηφιακής έκθεσης Μουσείου (ψηφιακή εικονική έκθεση ιστορίας και μνήμης, πολιτιστικές διαδρομές) που 

θα αναδεικνύει τα ιστορικά ντοκουμέντα  με την χρήση προηγμένων ψηφιακών εφαρμογών και 

διαδραστικών τεχνολογιών, προϋπολογισμού 35.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

1.4. Υποέργο 4 : Την δημιουργία Ολοκληρωμένου Συστήματος ηλεκτρονικής μάθησης (πακέτο 

λογισμικού)  διεξαγωγής μαθημάτων μέσω διαδικτύου, για την παροχή ολοκληρωμένων υπηρεσιών 

ασύγχρονης τηλεκπαίδευσης και οργάνωσης του ιστορικού υλικού της επανάστασης του 1821 που θα 

ψηφιοποιηθεί,  προϋπολογισμού 15.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

1.5. Υποέργο 5 :  Δημιουργία εκπαιδευτικών προγραμμάτων που να αφορούν στα χρονικά της 

επανάστασης του 1821 στον Δήμο Πολυγύρου, προϋπολογισμού 15.000,00 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  

1.6.  Υποέργο 6 : Δράσεις ενημέρωσης – πληροφόρησης – ευαισθητοποίησης, με όλα τα 

απαραίτητα μέτρα πληροφόρησης, ενημέρωσης και δημοσιότητας προϋπολογισμού 8.000,00 € 

συμπεριλαμβανομένου 

1.7. Υποέργο 7 : Υπηρεσίες υποστήριξης για την σύνταξη και προετοιμασία φακέλου υποβολής 

αίτησης χρηματοδότησης στην πρόσκληση ΑΤ14 του προγράμματος ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ 

προϋπολογισμού 6.200,00 € με ΦΠΑ. 

 

Συνολικός Προϋπολογισμός 276.800,00 € με ΦΠΑ  

2. Τη δέσμευση της Ο.Ε. για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού και την αντίστοιχη εγγραφή της 

υπηρεσίας σε κωδικό, εφόσον εγκριθεί η πρόταση χρηματοδότησης.  

3. Την εξασφάλιση των επιπλέον χρηματικών πόρων σε περίπτωση καταβολής ιδίων πόρων.  

4. Την εξουσιοδότηση του Δημάρχου προκειμένου να προβεί σε όλες τις περαιτέρω ενέργειες για την 

υλοποίηση των ανωτέρω. 

 

Η παρoύσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 78 /2021 

Αφoύ αναγνώσθηκε τo πρακτικό αυτό υπoγράφεται ως ακολούθως 

                      Ο    ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                              ΤΑ  ΜΕΛΗ 

Ακριβές Αντίγραφο 

Πoλύγυρoς 22η Μαρτίου 2021 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε. 

 

 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ω0ΦΦΩΞΜ-ΦΧ8
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